
Reprezentační ples

Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   1

Reprezentační ples 2025
Ve čtvrtek 13. března 2025 se v Kongresovém centru Aldis konal Reprezentační ples Lékařské fakulty v Hradci
Králové, který přinesl nezapomenutelný večer plný skvělé zábavy a příjemné atmosféry.

Letošní ročník byl opravdu výjimečný – součástí programu bylo slavnostní představení fakultního piva, které jsme
uvařili speciálně k 80. výročí od založení naší fakulty.

O skvělou hudební atmosféru se postaral JH Big Band Hradec Králové, který hrál ve Velkém sále, zatímco v Malém
sále roztančil návštěvníky DJ LAAW. Program zpestřila také taneční vystoupení připravená Katedrou tělesné výchovy
a nechyběla ani tradiční tombola s atraktivními cenami.

Děkujeme všem za skvělou atmosféru a společně strávený večer.
Všechny fotografie z plesu si můžete prohlédnout  zde  (email: lfhk@jakubmisik.cz, heslo: 110324lfhk)

https://jakubmisik.cz/klientske-galerie


Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   2



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   3



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   4



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   5

Reprezentační ples 2024
Ve čtvrtek 7. 3. 2024 proběhl v Kongresovém centru Aldis tradiční Reprezentační ples Lékařské fakulty v Hradci Králové.

Program večera byl pestrý a návštěvníci se mohli těšit na klasické i latinskoamerické tance, tombolu, ale také půlnoční
překvapení v podobě originálního tanečního vystoupení studentů LF HK.

Po celý večer hrála ve Velkém sále k tanci i poslechu kapela JH Big Band Hradec Králové. Po skončení plesu ve 1:00
hod. návštěvníky čekala také afterparty v Malém sále Kongresového centra Aldis, kde svou elektronickou hudbou bavil
DJ LAAW.
Celým plesem provázel moderátor Václav Havlík.



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   6



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   7



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   8



Compiled Mar 17, 2025 1:12:05 PM by Document Globe ®   9

Všem zúčastněným srdečně děkujeme a těšíme se na další společná setkání!


